
Ogłoszenie nr 540398821-N-2021 z dnia 08.01.2021 r.

Bydgoszcz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 769182-N-2020

Data: 19/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Województwo Kujawsko-Pomorskie, Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń, krajowy numer identyfikacyjny

9561969539 w imieniu którego działa Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, Krajowy numer

identyfikacyjny 09236416000000, ul. ul. Dworcowa  80, 85-010  Bydgoszcz, woj. kujawsko-

pomorskie, państwo Polska, tel. 52 3705717, e-mail zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl, faks 52

3705740.

Adres strony internetowej (url): http://bip.zdw-bydgoszcz.pl/

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: I.4) KOMUNIKACJA: Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do

dokumentów z postępowania można uzyskać pod adresem (URL)Tak

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz Adres strony internetowej, na której

zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia Tak

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz Dostęp do dokumentów z postępowania jest

ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod adresem Nie Oferty lub wnioski o

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bb6112b4-371c-40d4-b87c-189a22fa2700

1 z 6 2021-01-08, 20:48



dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: Elektronicznie Nie adres

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

w inny sposób: Nie Inny sposób: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Forma pisemna

Adres: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz

(sekretariat) Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne Nie Nieograniczony, pełny, bezpośredni i

bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem: (URL)

W ogłoszeniu powinno być: I.4) KOMUNIKACJA: Nieograniczony, pełny i bezpośredni

dostęp do dokumentów z postępowania można uzyskać pod adresem (URL)Tak

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz Adres strony internetowej, na której

zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków zamówienia Tak

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz Dostęp do dokumentów z postępowania jest

ograniczony - więcej informacji można uzyskać pod adresem Nie Oferty lub wnioski o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać: Elektronicznie Nie adres

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

w inny sposób: Nie Inny sposób: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Forma pisemna

lub forma elektroniczna Adres: A. Składnie ofert sporządzonych w formie elektronicznej W

związku z dopuszczeniem możliwości składania ofert także w formie elektronicznej

zamawiający informuje, że oferty te należy składać za pomocą formularza znajdującego się

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/413128 B. Składanie ofert

sporządzonych w formie pisemnej: Ofertę sporządzoną w formie pisemnej należy składać w

Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz

(sekretariat). Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne Nie Nieograniczony, pełny, bezpośredni i

bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod adresem: (URL)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.5)

W ogłoszeniu jest: IV.6.5) Informacje dodatkowe: I. INFORMACJE O SPOSOBIE

POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI ORAZ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bb6112b4-371c-40d4-b87c-189a22fa2700

2 z 6 2021-01-08, 20:48



PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, JEŻELI ZAMAWIAJĄCY

W SYTUACJACH OKREŚLON-YCH W ART. 10C-10E USTAWY PZP PRZEWIDUJE

INNY SPOSÓB POROZUMIENIA SIĘ NIŻ PRZY UŻYCIU ŚRODKÓW

KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ A TAKŻE WSKAZANIE OSÓB

UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI 1. W

postępowaniu komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się za

pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. –

Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1041), osobiście, za pośrednictwem posłańca lub

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (za pośrednictwem platformy zakupowej

znajdującej się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz poprzez

kliknięcie na przycisk „Wyślij wiadomość” znajdujący się we wskazanym postępowaniu -

NIE DOTYCZY SKŁADANIA OFERT – OFERTY SĄ SKŁADANE W WERSJI

PAPIEROWEJ), z uwzględnieniem wymogów dotyczących formy, ustanowionych w

niniejszym dziale. W sytuacjach awaryjnych (np. brak dostępności serwera platformy

zakupowej) można skorzystać z adresu e-mail: rdw.wab@zdw-bydgoszcz.pl. 2.

Zamawiający wyznacza do kontaktowania się z wykonawcami: a) w sprawach

merytorycznych: Luiza Wyczyńska – Naczelnik Wydziału Administracji i Zaplecza

Technicznego tel. 52 370 57 29, e-mail: l.wyczynska@zdw-bydgoszcz.pl Mariusz Wilski –

Specjalista Wydziału Administracji i Zaplecza Technicznego tel. 52 370 57 29, e-mail:

m.wilski@zdw- bydgoszcz.pl b) w sprawach proceduralnych: Rafał Pilśniak – Specjalista

tel. 56 688 13 73, e-mail: r.pilsniak@zdw-bydgoszcz.pl 3. Komunikacja elektroniczna nie

wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie

dostępne. 4. Korzystanie z platformy zakupowej przez wykonawcę jest bezpłatne. 5.

Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego akceptuje warunki korzystania z platformazakupowa.pl określone w

Regulaminie zamieszczonym na stronie internetowej pod linkiem w zakładce „Regulamin”

oraz uznaje go za wiążący. II. 5. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części

zamówienia podwykonawcom składając formularz oferty (stanowiący załącznik nr 1 do

SIWZ), zobowiązany jest wypełnić pkt 7. 5.1. Wykonawca, który zamierza powierzyć

wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec

nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieszcza informacje o

podwykonawcach w oświadczeniu (stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ). Pozostałe zapisy

dotyczące podwykonawców znajdują się w dziale XXVII SIWZ. 5.2. Zamawiający nie żąda

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bb6112b4-371c-40d4-b87c-189a22fa2700

3 z 6 2021-01-08, 20:48



od wykonawcy, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia

podwykonawcom dokumentów wymienionych w dziale VI pkt 8.2 ppkt a) – g) SIWZ. 6.

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku

wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w

sprawie zamówienia publicznego. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie

ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy. 6.1. W przypadku

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, żaden z nich nie może

podlegać wykluczeniu z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art. 24 ust.

1 oraz 5 (w zakresie określonym w SIWZ) ustawy Pzp, natomiast spełnianie warunków

udziału w postępowaniu winien wykazywać wykonawca lub wykonawcy wspólnie

(zgodnie z działem V pkt 2 SIWZ). 6.2. W przypadku wspólnego ubiegania się o

zamówienie przez wykonawców, oświadczenie o którym mowa w dziale VI pkt 1 i 2

SIWZ składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów

selekcji oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców

wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji oraz brak

podstaw wykluczenia. III. Zamawiający unieważni postępowanie w sytuacji, gdy

wystąpią przesłanki wskazane w art. 93 ustawy Pzp.

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.5) Informacje dodatkowe: I. INFORMACJE O

SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI

ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, JEŻELI

ZAMAWIAJĄCY W SYTUACJACH OKREŚLONYCH W ART. 10C-10E USTAWY

PZP PRZEWIDUJE INNY SPOSÓB POROZUMIENIA SIĘ NIŻ PRZY UŻYCIU

ŚRODKÓW KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ A TAKŻE WSKAZANIE OSÓB

UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI 1. W

postępowaniu komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się za

pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. –

Prawo pocztowe(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1041), osobiście, za pośrednictwem posłańca

lub przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (za pośrednictwem platformy

zakupowej znajdującej się pod adresem: https://platformazakupowa.pl

/pn/zdw_bydgoszcz poprzez kliknięcie na przycisk„Wyślij wiadomość” znajdujący się

we wskazanym postępowaniu), z uwzględnieniem wymogów dotyczących formy,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bb6112b4-371c-40d4-b87c-189a22fa2700

4 z 6 2021-01-08, 20:48



ustanowionych w niniejszym dziale. W sytuacjach awaryjnych (np. brak dostępności

serwera platformy zakupowej) można skorzystać z adresu e-mail: rdw.wab@zdw-

bydgoszcz.pl- NIE DOTYCZY SKŁADANIA OFERT. 2. Zamawiający wyznacza do

kontaktowania się z wykonawcami: a) w sprawach merytorycznych: Luiza Wyczyńska

– Naczelnik Wydziału Administracji i Zaplecza Technicznego tel. 52 3705729, e-mail:

l.wyczynska@zdw-bydgoszcz.pl Mariusz Wilski – Specjalista Wydziału Administracji

i Zaplecza Technicznego tel. 52 3705729, e-mail: m.wilski@zdw-bydgoszcz.pl b) w

sprawach proceduralnych: Rafał Pilśniak – Specjalista tel. 56 688 13 73, e-mail:

r.pilsniak@zdw-bydgoszcz.pl 3. Komunikacja elektroniczna nie wymaga korzystania z

narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne. 4. Korzystanie

z platformy zakupowej przez wykonawcę jest bezpłatne. 5. Wykonawca, przystępując

do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: a) akceptuje

warunki korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie

zamieszczonym na stronie internetowej pod linkiem w zakładce „Regulamin" oraz

uznaje go za wiążący, b) zapoznał i stosuje się do Instrukcji składania ofert dostępnej

pod linkiem: https://drive.google.com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD

/view. II. 5. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia

podwykonawcom składając formularz oferty (stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ),

zobowiązany jest wypełnić pkt 7. 5.1. Wykonawca, który zamierza powierzyć

wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia

wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieszcza informacje o

podwykonawcach w oświadczeniu (stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ). Pozostałe

zapisy dotyczące podwykonawców znajdują się w dziale XXVII SIWZ. 5.2.

Zamawiający nie żąda od wykonawcy, który zamierza powierzyć wykonanie części

zamówienia podwykonawcom dokumentów wymienionych w dziale VI pkt 8.2 ppkt a)

– g) SIWZ. 6. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W

takim przypadku wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i

zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Wykonawcy wspólnie

ubiegający się o zamówienie ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie

umowy. 6.1. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia, żaden z nich nie może podlegać wykluczeniu z powodu niespełniania

warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz 5 (w zakresie określonym w SIWZ)

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bb6112b4-371c-40d4-b87c-189a22fa2700

5 z 6 2021-01-08, 20:48



ustawy Pzp, natomiast spełnianie warunków udziału w postępowaniu winien

wykazywać wykonawca lub wykonawcy wspólnie (zgodnie z działem V pkt 2

SIWZ). 6.2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez

wykonawców, oświadczenie o którym mowa w dziale VI pkt 1 i 2 SIWZ składa

każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te

potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji

oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców

wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji oraz

brak podstaw wykluczenia. III. Zamawiający unieważni postępowanie w sytuacji,

gdy wystąpią przesłanki wskazane w art. 93 ustawy Pzp.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bb6112b4-371c-40d4-b87c-189a22fa2700

6 z 6 2021-01-08, 20:48


